
 

 

 
 

POLITYKA SYSTEMU ZARZĄDZANIA 
 

PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWY SZYBÓW SPÓŁKA AKCYJNA 
 

Wizja firmy 

„Przewaga dzięki technologii” 

 

Celem Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania w Przedsiębiorstwie Budowy Szybów S.A. opartego 

na normach PN-EN-ISO 9001, PN-ISO-45001, PN-EN-ISO 14001, PN-EN-ISO 3834-2 jest dążenie do roli 

eksperta i firmy pierwszego wyboru dla użytkowników podziemnego budownictwa szybowego                              

i komorowego w górnictwie węgla, rud i soli w kraju i za granicą poprzez wysoką jakość świadczonych usług 

i produkowanych wyrobów spełniających wymagania i oczekiwania naszych Klientów przy stałej poprawie 

stanu BHP i ochronie środowiska naturalnego. 

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania realizowana jest w oparciu o cele obejmujące m.in: 

− Nieustanne doskonalenie świadczonych usług i produkowanych wyrobów, 

− Realizację pełnych wymagań dotyczących jakości w spawalnictwie, 

− Monitorowanie czynników wewnętrznych i zewnętrznych oraz istotnych wymagań stron 

zainteresowanych, 

− Spełnienie zobowiązań dotyczących zgodności, 

− Rozwój świadomości jakościowej, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz środowiskowej, 

− Zapobieganie związanym z pracą urazom i dolegliwościom zdrowotnym, 

− Eliminację zagrożeń i ograniczenie ryzyk dotyczących BHP, 

− Dbałość o środowisko naturalne poprzez ciągłe zapobieganie zanieczyszczeniom,    

− Optymalizację kosztów funkcjonowania przedsiębiorstwa. 

Najwyższe Kierownictwo wykazuje przywództwo i zaangażowanie w odniesieniu do wdrożonego 

i utrzymywanego Systemu Zarządzania spełniającego wymagania norm PN-EN-ISO 9001, PN-ISO 45001, 

PN-EN-ISO 14001 i PN-EN-ISO 3834-2 poprzez zapewnienie dostępności zasobów, bezpiecznych  

i higienicznych warunków pracy oraz doskonalenie skuteczności Systemu Zarządzania. 

Zarząd, kadra kierownicza oraz pracownicy i ich przedstawiciele są angażowani w ciągły rozwój 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania poprzez konsultacje i współudział w opracowywaniu, wdrażaniu, 

ocenie efektów działania i doskonaleniu Systemu Zarządzania, a także promowaniu działań w celu poprawy 

jakości, BHP i działalności środowiskowej. 

Polityka jest zrozumiała, stosowana, zakomunikowana i dostępna dla stron zainteresowanych. 

 

Tarnowskie Góry, 08.05.2023 

 

 
 

 


